

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КАРПОВКИ РЕКИ НАБ. д.30  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

|                          |         |
|--------------------------|---------|
|                          | Код     |
| Форма по ОКУД            | 0322005 |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| по ОКПО                  |         |
| Вид деятельности по ОКДП |         |
| Договор подряда          | номер   |
| (контракт)               | дата    |
| Вид операции             |         |

### Акт о приемке выполненных работ

|            |           |                 |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
|            |           | март 2019 г.    |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Семнадцать тысяч семьсот семьдесят три рубля 40 копеек

| №              | № | Наименование работ   | Код единичной расценки | Единица работы | Выполнено работ |             |                 |
|----------------|---|--|------------------------|----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|                |   |  |                        |                | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: |   |  |                        |                | 1,4             |             | 17773,40        |
| ЖЭС-3          |   |  |                        |                | 1,4             |             | 17773,40        |
| 1              | 1 | ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер<br>Д<20 мм<br>(кв 28-26-24-22)   | 14-008-12х             | 10 м           | 1               | 12975,55    | 12975,55        |
|                |   | 00-00004235 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка  |                        | шт             | 2               | 155,84      | 311,68          |
|                |   | 00-00004221 Соединитель пресс 20*1/2 ВР  |                        | шт             | 1               | 100,83      | 100,83          |
|                |   | 00-00004220 Соединитель пресс 20*1/2 НР  |                        | шт             | 1               | 120,83      | 120,83          |
|                |   | 00-00004222 Соединитель пресс 20*3/4 НР  |                        | шт             | 2               | 142,50      | 285,00          |
|                |   | 00-00004227 Тройник нар.р.20*3/4*20 пресс  |                        | шт             | 2               | 330,00      | 660,00          |
|                |   | 00-00004225 Элемент соединения (вн.резьба) 3/4"  |                        | шт             | 1               | 743,16      | 743,16          |
|                |   | 00-00003881 Труба м/п 20*2,0   |                        | м              | 10              | 58,99       | 589,90          |
| 2              | 2 | ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер<br>Д<25 мм<br>(подвал (февраль)) | 14-008-13х             | 10 м           | 0,4             | 11994,63    | 4797,85         |
|                |   | 00-00003903 Соединитель пресс 26*1" ВР   |                        | шт             | 1               | 187,77      | 187,77          |
|                |   | 00-00003901 Соединитель пресс 26*3/4" НР   |                        | шт             | 1               | 167,11      | 167,11          |
|                |   | 00-00003897 Труба м/п 26*3,0   |                        | м              | 4               | 109,61      | 438,44          |

|                                  |          |
|----------------------------------|----------|
| Прямые затраты по разделу:       | 8410,53  |
| Накладные расходы по разделу:    | 4141,59  |
| Сметная прибыль по разделу:      | 2259,05  |
| Итого по разделу, включая НДС:   | 17773,40 |
| Прямые затраты по всем разделам: | -        |

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

Итого по всем разделам, включая НДС:

|          |
|----------|
| -        |
| -        |
| 17773,40 |

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин